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Viešbučio aprašymas

Iki Malagos oro uosto:          ~65 km
Iki Marbeljos ir Esteponos : ~12 km
Iki paplūdimio:                        ~650 m
 
 
 
 
 
 
Šiuolaikinis 4* viešbutis, įsikūręs šalia paplūdimio, tarp Marbeljos ir Estepono miestų. Apie 6 km iki garsiojo Puerto Banuso.
Didžiulė, apželdinta teritorija. Daugybė pramogų, sporto infrastruktūra, atnaujinti mini klubai, 3 atviri baseinai (vienas vaikų),
krepšinio, tinklinio, rankinio ir futbolo aikštelės, teniso kortai, naujas „Splash Park“ mažyliams - visa tai garantuoja
nepamirštamas atostogas. Privalumų sąrašą papildo gražūs numeriai, dėmesingas personalas ir skanus maistas restorane ir
džiazo baras.
 

   

   

Paplūdimys
Iki San Pedro paplūdimio apie 650 m nuo viešbučio. Šis paplūdimys tarp Marbeljos ir Esteponos yra 1400 metrų ilgio, o vidutinis
plotis - 35 metrai. Šiame kruopščiai prižiūrimame paplūdimyje yra visi būtini patogumai, kad visi galėtų patogiai lankytis. Jis
apdovanojamas Mėlynąja vėliava daugiau nei 20 metų. Jo žvyruotas, tamsus smėlis taip pat turi unikalią eukalipto giraitę, kuri
praktiškai pasiekia pakrantę. Jo plati pajūrio alėja yra žinoma dėl didelių palmių ir daugybės paplūdimio barų, kurie idealiai tinka
poilsiui po ilgos dienos. Skėčiai ir gultai paplūdimyje už papildomą mokestį.

Malaga - Marbelja - Esteponos

Kviečiame atostogoms rinktis nuostabų Ispanijos regioną Kosta del Solį - „saulėtą pakrantę“, esančią Ispanijos pietuose. Beveik
piečiausiame žemyninės Ispanijos taške, šalia Gibraltaro sąsiaurio, Jums siūlome tris kurortus, kur 325 dienas per metus Jus
pasitiks giedras dangus ir skaisčiai šviečianti saulė. 200 km vaizdingos Andalūzijos pakrantės kasmet sutraukia gausybę turistų.
Regiono sostinė Malaga – tikra atostogų sostinė – saulėta, žavi, žydinti ir niekur neskubanti. Sakoma, kad Malagos regionas yra
vienas ekologiškai švariausių ne tik Europoje, bet ir visame pasaulyje. Per paskutinius 25 metus Kosta del Solio regionas
išsiveržė į populiariausiųjų gretas. Ir nėra ko stebėtis – juk Andalūzijoje, kurios dalimi šis regionas, yra tiek daug lankytinų vietų,
kerinčių maurų palikimo pėdsakų, nuostabi autentiška virtuvė, subtropinis klimatas ir, žinoma, tropinės augmenijos paįvairinti
paplūdimiai.
 
Estepona. Apie 75 km nuo Malagos esantis miestas. Kadaise buvęs nedidukas žvejų kaimelis dabar virtęs puikiu kurortiniu
miesteliu su nuostabiu viduramžiais dvelkiančiu senamiesčiu, gausiais archeologijos paminklais, siauromis Andalūzijai
būdingomis gatvelėmis, įspūdinga jachtų prieplauka, restoranais ir barais. Krantinėje tarp Marbeljos ir Esteponos išsidėstę
prabangūs viešbučiai su nuostabiais subtropinių augalų sodais, didžiulėmis teritorijomis. Tai ideali vieta ramiam poilsiui, taip pat
mėgstantiems golfą, jodinėjimą. Esteponoje yra žymusis Selwo zoologijos parkas, užimantis 100 ha plotą, kuriame, keliaujant
specialiais automobiliais, galima išvysti laisvėje gyvenančių laukinių gyvūnų iš viso pasaulio. Šalia Esteponos galima aplankyti
įstabiai vaizdingus Kasareso, Chubriko, Genagvasilio ar Manilvos miestukus. Vos už pusvalandžio kelio jau ir Gibraltaras.
 
Apie 50 km nuo Malagos turistus traukia vienas žymiausių ir brangiausių Kosta del Solio kurortų Marbelja. Jį mėgsta kino
žvaigždės, roko muzikantai, aristokratai bei tituluotos įžymybės. Į abi puses nuo centro driekiasi ištaigingų viešbučių grandinė.
Čia ne tik smėlėti paplūdimiai, puikūs viešbučiai, bet ir kazino, restoranai, elegantiški barai, jaukios kavinukės, diskotekos,
jachtų uostas, golfo aikštelės, pritraukiančios šios sporto šakos entuziastus iš visos Europos. Marbeljos senamiestyje balti namai
ir meniški vidiniai kiemeliai sukuria žavią ir jaukią atmosferą. 7 km į vakarus nuo Marbeljos centro yra ispaniškas Sen Tropezas –
Banus uostas. Čia sustoja milijonierių jachtos, čia patys brangiausi viešbučiai ir prestižinės parduotuvės. Marbeljos miesto širdis
– Plaza de Naranja. Šioje aikštėje rasite daugybę parduotuvėlių ir kavinukių. Aplink ją driekiasi žavus siaurų gatvelių labirintas.
Maritimo promenada savo kvapais ir vaizdais vilioja ir turistus, ir vietinius, o vasarą miestas tiesiog dūzgia nuo muzikos ir meno
festivalių.
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Rekomenduojamos ekskursijos
Granada. Jūsų laukia neapsakomai įdomi ekskursija po vieną įspūdingiausių Ispanijos miestų. Būsite nustebinti supančio grožio
bei įvairiausių pramogų, kurių čia išties daug. Pavydėtiną nuotraukų kolekciją papuošite ir unikaliais kadrais iš charizmatiškojo
arabų kvartalo Albayzin bei fantastiškus vaizdus atversiančios San Kristobalio apžvalgos aikštelės. Kadangi Granadoje žavingos
parduotuvėlės bei smagiai vingiuojančios gatvelės visuomet vilioja išsukti iš suplanuoto maršruto, turėsite laisvo laiko patyrinėti
pačią miesto širdį. Iš karto po to susitiksime sutartoje vietoje ir autobusu vyksime į tikrą rojų – maurų valdovų rūmų kompleksą
Alhambrą, kur sužinosite visame pasaulyje garsios tvirtovės didybės ir nenupasakojamo grožio paslaptis. Užsuksite į Nasrido
rūmus, kurių kiemelyje glaudžiasi marmuriniai liūtai, aplankysite Čarlzo V tvirtovę bei fantastiškus Generalife sodus, kurie nukels
į senovinę prabangą. Po turiningos ir įkvepiančios dienos kupini įspūdžių tuo pačiu maršrutu grįšite į viešbučius.
Kordoba. Vyksite į nuostabiąją Kordobą per itin vaizdingą Antekeros regioną. Šis regionas garsėja įspūdingomis kalkakmenio
uolomis, žemdirbyste ir jaukiais miestukais. Vaizdai džiugins ir stebins iki pat Kordobos. Atvykę į Kordobą susipažinsite su
gražiausiais istorinio senamiesčio perlais: istoriniais pastatais bei paminklais, pasivaikščiosite senomis žavingomis gatvelėmis,
aikštėmis ir skvereliais. Bene viena unikaliausių miesto vietų – žydų kvartalas, kuriame nusikelsite į romėnų laikus ir
neatsispirsite siauručių gatvelių labirinto kerams. Nuostabūs vaizdai atsiveria vaikštant ant dar prieš Kristaus amžių pastatyto
romėniškojo tilto, perjuosusio puikiąją Gvadalkivyro upę. Ekskursijos pabaigoje laukia pažintis su miesto pasididžiavimu –
Katedra-Mečete bei gražiąja Sinagoga. Susižėrę begalybę įspūdžių, tuo pačiu vaizdinguoju maršrutu patrauksite atgal į Kosta del
Solį.
Ronda. Aplankysite keliautojų išliaupsintą Rondos miestą. Pakeliui sustosite viename gražiausių šio regiono miestukų –
Marbeljoje. Jame pasigėrėję baltai švytinčiais nameliais, fantastišku senamiesčiu ir vietinių šypsenomis patrauksime toliau link
Rondos. Kraštovaizdis pakeliui garantuos žadą atimančių vaizdų. Pasimėgavę jais jau būsite pasiruošę pasivaikščioti po istorinį
Rondos senamiestį. Be daugybės įspūdingų dalykų, labiausiai čia žavės be galo mielos akmeninės gatvelės, alsuojančios jaukia
senovine dvasia. O bene labiausiai žadą atims Tajo de Rondos tarpeklio, kuris yra tikras gamtos stebuklas, panorama. Trumpam
užsuksite į vieną vietos vyno daryklų. Viename seniausių Rondos pastatų įsikūrusi vyninė džiugina ne tik aromatingais skoniais,
tačiau ir ypatingu kiemeliu, kuriame įrengtas fontanas trykšta taip pat ne kuo kitu, o vynu! Aplankę vyninę turėsite laisvo laiko
pratęsti pažintį su senamiesčiu, aplankyti garsiąją bulių koridos areną bei seniausią Ispanijoje komercinę gatvę Calle de la Bola.
Pakeliui atgal sustosite dienos užbaigti ypatingu akcentu – aplankysite koridai veisiamų bulių ūkį, kuriame bus atskleisti visi
niuansai apie šios tradicinės pramogos istoriją ir svarbą Ispanijoje. Tai viena labiausiai giriamų ir turistų mėgstamų vietų.
Susižėrę begalybę įspūdžių, tuo pačiu vaizdinguoju maršrutu patrauksite atgal į Kosta del Solį.
 
Taip rekomenduojama išsinuomoti automobilį ir aplankyti regione esančias bodegas, bei kitas įdomybes. Dėl išsamesnės
informacijos rekomenduojame kreiptis į kelionių agentą arba organizatoriaus atstovą šalyje.
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